EKSI蓄电池NP38-12 NP系列总经销
产品名称 EKSI蓄电池NP38-12 NP系列总经销
公司名称 北京华瑞鼎盛科技有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:EKSI蓄电池
型号:NP38-12
规格:12V38AH
公司地址 北京市海淀区海淀南路19号

意有哪些？1.不要打破电池，电池电解液具有强烈的腐蚀性，对皮肤和衣物有腐蚀作用。
EKSI爱克赛蓄电池    EKSI爱克赛蓄电池
不要使电池短路，电池短路时，会导致机器损坏、电池发热、发作风险。    EKSI爱克赛蓄电池
不要把电池投入火中，投入火中会引起电池爆破。    EKSI爱克赛蓄电池
不得摧毁电池，摧毁电池会使电池的安全结构受损坏。    EKSI爱克赛蓄电池
避免电池正负极反接，正负极反接会使电池爆破。    EKSI爱克赛蓄电池
不要使电池过充电，并避免过大的电流放电。    EKSI爱克赛蓄电池
不要损坏电池密封结构，电池密封结构受到损坏后，会引起电池漏液、火灾乃至爆破。
EKSI爱克赛蓄电池
    不要将电池放置在密闭的容器或密闭的设备中进行充电，以免引起电池爆破。
爱克赛蓄电池
NP/GM系列电池（阀控式密封免保护铅酸蓄电池）规格类型：
类型 电压（V） 容量（AH） 外型尺度（mm）
长 宽 高
12V7AH 12 7 151 65 97.5
12V17AH 12 17 181 76 167
12V24AH 12 24 165 125 175
12V38AH 12 38 197 165 170
12V65AH 12 65 350 166 174
12V100AH 12 100 329 172 243
12V120AH 12 120 409 174 240
12V150AH 12 150 484 170 242
12V200AH 12 200 520 240 245
EKSI蓄电池NP38-12 12V38Ah
    誠信是我公司的品質，不是通過壹篇文章或壹句話就能检验出来的。
购买蓄电池全國免運費！    公司保證是原廠，假壹罰十，簽訂合同，38AH以上出現非人為質量問題
三年內免費更換平等型號的全新電池，請廣大客戶定心采購！